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SignatureFait à

Le

COORDONNÉES DU SOCIÉTAIRE

Sociétaire N°

Nom et Prénom

Adresse

Cotisation payée le

NOTA BENE

Un mandataire ne peut recevoir plus de dix (10) pouvoirs. 

Pour valider ce pouvoir lors de l'Assemblée, le mandataire devra remettre au Président ou au Secré-
taire Général l'ensemble des documents en début d'Assemblée pour validation et enregistrement.

Je donne pouvoir au mandataire cité ci-aprés pour me représenter et prendre part en mon nom aux votes 
et débats lors de :

L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE 2024
DU SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025

COORDONNÉES DU MANDATAIRE

Sociétaire N°

Nom et Prénom

Adresse

Cotisation payée le

POUVOIR POUR VOTE
 ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE 2024
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LISTE DES MANDATS TEMPORAIRES

MANDATAIRE
A L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE 2024

DU SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025

COORDONNÉES DU MANDATAIRE

Sociétaire N°

Nom et Prénom

Adresse

Cotisation payée le

Mandats NOM Prénom Adresse
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Le Secrétaire Général de l'AGLa Président.e de l'AG
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LISTE D'ÉMARGEMENT
A L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE 2024
DU SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025

... /...

# NOM Prénom Adresse Email Profession / École Signature

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13
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LISTE D'ÉMARGEMENT
A L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE 2024
DU SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025

... /...

# NOM Prénom Adresse Email Profession / École Signature

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
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LISTE D'ÉMARGEMENT
A L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE 2024
DU SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025

... /...

# NOM Prénom Adresse Email Profession / École Signature

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
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LISTE D'ÉMARGEMENT
A L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE 2024
DU SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025

... /...

# NOM Prénom Adresse Email Profession / École Signature
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LISTE D'ÉMARGEMENT
A L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE 2024
DU SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025

... /...

Le Secrétaire Général de l'AGLa Président.e de l'AG

# NOM Prénom Adresse Email Profession / École Signature
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# NOM Prénom Adresse Profession Catégorie membre

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

LISTE DE CANDIDATURES
À L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE 2024
DU samedi 16 novembre 2024
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LISTE DE CANDIDATURES
À L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE 2024
DU samedi 16 novembre 2024

Le Secrétaire Général

Florian CORNIQUEL
florian.corniquel@grandemasse.org

La Présidente - Grande Massière

Isabelle CONTE
isabelle.conte@grandemasse.org

# NOM Prénom Adresse Profession Catégorie membre
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
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Nom : ...............................................................................................

Adresse : .........................................................................................

CP : ........................ Ville : ...............................................................

Téléphone  : .......................................................................................

Courriel : ....................................................................................... La Grande Masse des Beaux-Arts
Pour le Président - Grand Massier
C/o La Société Française des Architectes
247 Rue Saint-Jacques
75005 Paris

Objet : Candidature au poste d'administrateur de l'association

Monsieur le Président, 
 
En vue de la prochaine Assemblée Générale fixée le samedi 22 novembre 2025 et, conformément  
à l'ordre du jour, de l'élection de son nouveau conseil d'administration, j'ai le plaisir de vous informer 
que je me porte candidat au poste d'administrateur. 
  
Je vous remercie en conséquence de bien vouloir inscrire mon nom sur la liste des candidats  
à un poste d'administrateur.

Je reste à votre disposition pour m'en entretenir avec vous, si vous le souhaitez, et vous confirme  
ma présence à la prochaine Assemblée Générale où je pourrai exposer les motifs qui m'amènent  
à présenter ma candidature.

Je vous prie d'agréer, Monsieur le Président, l'assurance de mes salutations les meilleures.

Si
gn

at
ur

eTemps à consacrer à 
l'association par semaine :

.................................................... 

Motifs de candidature et d'intérêt pour l'association

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................
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COORDONNÉES DU COMMISAIRE INTERNE AUX COMPTES

Sociétaire N°

Nom et Prénom

Adresse

Cotisation payée le

En ma qualité de Commissaire Interne aux Comptes et après étude de la comptabilité de l'Association dite 
La Grande Masse des Beaux-Arts, j'atteste et propose à l'Assemblée Générale ce qui suit :

RAPPORT DES COMMISSAIRES INTERNES AUX COMPTES
POUR L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE EXTRAORDINAIRE

DU SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025

Fait à

Le

Signature
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Le Conseil d'Administration de la Grande Masse des Beaux-Arts 
vous informe que l'Assemblée Générale Ordinaire se tiendra le :

SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025
 au siège social de la Société Française des Architectes

247 rue Saint Jacques – PARIS 5ème

L'Assemblée générale commencera à 15h30 
et se terminera à 17h. 

Merci d'arriver un peu à l'avance.

CONVOCATION
AUX ASSEMBLÉES GÉNÉRALES ORDINAIRES

Paris, le 07 novembre 2025

EN CAS D'ABSENCE
Si vous ne pouvez être présent lors de cette AG, vous trouverez ci-joint (ou sur notre 
site internet) le document nécessaire pour transférer temporairement votre pouvoir 
à un mandataire de votre choix.

Un mandataire ne peut recevoir plus de dix (10) pouvoirs. Les listes de mandats 
seront validées le jour de l'Assemblée.

Vous trouverez l'ordre du jour de cette assemblée générale ordinaire annuelle à la 
suite de cette feuille.

En tant que membre, vous avez la possibilité de compléter celui-ci par demande 
écrite (mail ou courrier) auprès dee la Présidente ou du Secrétaire-Général de l'as-
sociation.

La participation aux votes nécessite d'être à jour de sa cotisation.

Nous comptons vivement sur présence ce jour-là.
Amicalement

Le Secrétaire Général

Florian CORNIQUEL
florian.corniquel@grandemasse.org

La Présidente - Grande Massière

Isabelle CONTE
isabelle.conte@grandemasse.org
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ORDRE DU JOUR
DES ASSEMBLÉES  GÉNÉRALES  ORDINAIRES
DE LA GRANDE MASSE DES BEAUX-ARTS

SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025

VOTATIONS
+ Report/Répartition du résultat 2023 +

+ Quitus sur l'année 2023 +

RAPPORT MORAL
DU CONSEIL D'ADMINISTRATION 2024

Paul BESANCON, président Grand Massier
Capucine GOUABAULT THUEZ, secrétaire générale

RAPPORTS D'ACTIVITES  
2024 

+ Événements +
Vie de l'association

+ Comptoir à Fanfares +
Dominque "Woody" Moyen

+ Archives et Publications +
Julie SCHOWING - Paul WINKLER

+ Atelier Libre de Modèle Vivant +
Dimitri LAMOURET

+ Atelier de construction +
Florian CORNIQUEL

+ Atelier Sérigraphie +
Mathilde LEPRISÉ - Charles "Durex" TEYSSIER

+ Atelier du Métal +
Alexandra SALOFF-COSTE

+ Communication +
Hugo MORIN

+ Co-working Bouchor +
Lorène GAYDON

RAPPORT FINANCIER
2024

Le Trésorier

BUDGET PREVISIONNEL
2024 & 2025

Le Trésorier

POT DE CLÔTUREQUESTIONS
DIVERSES

GRANDS PROJETS
2026

+ Assurer la continuité des activités +
Gérer les activités

+ Organiser le centenaire de l'association +
Composition artistique avec des 0 et des 1

+ Collectif humain +
Souder et activer la communauté

+ Un projet d'évènements réguliers +
Promouvoir et rassembler autour des activités des pôles

AGO 2024  SUR L'ANNÉE 2023


